Муниципальное образование
             сельское поселение
“Деревня Куркино”

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 23.10.2020 года

№  16
О внесении изменений в решение Сельской
Думы МО сельское поселение «Деревня Куркино»
   от 08.08.2017  № 75  «об утверждении Перечня
   муниципального имущества, свободного от прав       третьих лиц (за исключением имущественных прав, субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Деревня Куркино»

В соответствии с частью 4 статьи 18  Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ (в ред. от 28.12.2013) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 51 Устава МО сельское поселение «Деревня Куркино», Сельская дума  МО сельское поселение «Деревня Куркино»
РЕШИЛА:
     1. Внести в решение Сельской Думы  МО сельское поселение «Деревня Куркино»» от 08. 08. 2017  № 75 об утверждении Перечня   муниципального имущества, свободного от прав третьих  лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего    предпринимательства на территории сельского поселения «Деревня Куркино» следующие изменения:
    1.1. Из приложения №1 «Перечень имущества находящегося в собственности муниципального образования, свободного от прав третьих  лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего    предпринимательства на территории сельского поселения «Деревня Куркино» исключить «Здание котельной, площадью 141,5 кв.м. расположенное в д. Куркино по ул. Школьная, д.5» и  включить «земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 40:24:000000:791, площадью 359647 кв.м., расположенного: Юхновский район, КСП «Русь»; земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 40:24:000000:792,площадью 579434 кв.м., расположенного: Юхновский район, КСП «Русь».
 Глава МО

сельское поселение

 "Деревня Куркино"                                                   Г.А. Филаткина